

证券代码:603078 证券简称:江化微 公告编号:2022-077

江阴江化微电子材料股份有限公司 2022 三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据上海证券交易所发布的《上市公司行业信息披露指引第 18 号——化工》及《关于做好上市公司 2022 年三季度信息披露工作的通知》相关要求,现将公司 2022 年三季度主要经营数据披露如下:

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况(不含税):

主要产品	2022 年 1-9 月产量(吨)	2022 年 1-9 月销量(吨)	2022 年 1-9 月销量(吨)
高纯三氯化硼	18483.56	17400.5	17400.5
高纯三氯化铝	16,844.79	12,050.54	12,050.54

二、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□ 标准无保留意见
□ 带强调事项段的无保留意见
□ 保留意见
□ 无法表示意见
(二)财务报表
2022 年 9 月 30 日
编制单位:江阴江化微电子材料股份有限公司
单位:元、币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022 年 9 月 30 日	2021 年 12 月 31 日
流动资产	482,434,413.30	592,303,078.05
非流动资产	60,000,000.00	60,000,000.00
流动资产合计	482,434,413.30	592,303,078.05
非流动资产合计	60,000,000.00	60,000,000.00
资产总计	542,434,413.30	652,303,078.05
流动负债	16,350,417.67	10,756,911.81
非流动负债	2,991,148.08	110,252,999.27
负债合计	19,341,565.75	121,009,911.08
所有者权益	523,092,847.55	531,293,166.97
归属于母公司所有者权益	523,092,847.55	531,293,166.97

一、主要财务数据
(一)主要财务数据
单位:元、币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	1,105,295,646.70	14.05	2,742,411,239.45	15.51
归属于上市公司股东的净利润	111,805,884.62	-16.37	227,605,373.64	-22.47
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	106,154,039.02	-15.23	199,473,474.73	-21.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	365,610,074.78	9.63
基本每股收益(元/股)	0.30	-16.37	0.62	-22.47
稀释每股收益(元/股)	0.30	-16.37	0.62	-22.47
加权平均净资产收益率(%)	7.97	减少 4.88 个百分点	17.03	减少 8.49 个百分点
总资产	2,730,777,220.68	2,069,615,586.60	37.88	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,027,085,622.48	1,211,531,429.03	67.32	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元、币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	31,893.93	17,386,514.47	主要是上年处置合并报表范围内资产
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外	6,842,686.62	22,725,045.27	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债取得的投资收益	30,787.22		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	252,824.95	-382,149.11	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-826,493.13	-2,219,948.08	
减:所得税影响额	2,124,342.67	9,506,069.10	
少数股东权益影响额(税后)	144,126.54	-99,751.25	
合计	5,651,845.50	28,113,898.92	

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况
□ 适用
□ 不适用

(二)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因
□ 适用
□ 不适用

江阴江化微电子材料股份有限公司
2022 年 10 月 31 日

附件:公司新任董事会秘书简历:
周俊, 1996 年 9 月至 1999 年 6 月,在江苏大亚化学股份有限公司财务部工作;1999 年 8 月至 2002 年 6 月,在江化微担任财务经理;2002 年 7 月至 2007 年 9 月,在江化微担任财务经理;2007 年 10 月至 2013 年 3 月,任南京瑞泰科技股份有限公司财务总监;2013 年 3 月至 2017 年 9 月,任江苏华利新材料股份有限公司财务总监;2017 年 9 月至 2018 年 10 月,任江化微担任财务总监;2018 年 10 月至 2019 年 11 月,任江化微担任财务总监;2019 年 11 月至 2022 年 10 月,任江化微担任财务总监;目前担任江阴江化微电子材料股份有限公司财务总监。

证券代码:603078 证券简称:江化微 公告编号:2022-076

江阴江化微电子材料股份有限公司 第四届董事会第三十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江阴江化微电子材料股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十二次会议于 2022 年 10 月 28 日通过通讯方式召开。会议于 2022 年 10 月 28 日通过通讯方式表决通过了《关于聘任董事会秘书的议案》,经公司董事长提名,提名委员会审核,董事会同意聘任王悦海先生为公司董事会秘书(简历附后),任期自董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。公司独立董事对该议案发表了独立意见,符合有关法律、法规和《公司章程》的相关规定,王悦海先生的聘任符合《上市公司章程指引》的相关规定,王悦海先生的聘任符合《上市公司章程指引》的相关规定,王悦海先生的聘任符合《上市公司章程指引》的相关规定。

证券代码:603078 证券简称:江化微 公告编号:2022-075

江阴江化微电子材料股份有限公司 关于 公司董事、副总经理辞职 及聘任董事会秘书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江阴江化微电子材料股份有限公司(以下简称“公司”)董事会近日收到公司董事、副总经理王悦海先生递交的辞职报告,王悦海先生因个人原因辞去公司董事、副总经理职务,自 2022 年 10 月 31 日起辞去公司董事、副总经理职务,其辞职自 2022 年 10 月 31 日起生效。王悦海先生辞去公司董事、副总经理职务后,其原担任的董事、副总经理职务由王悦海先生继任,王悦海先生辞去公司董事、副总经理职务后,其原担任的董事、副总经理职务由王悦海先生继任,王悦海先生辞去公司董事、副总经理职务后,其原担任的董事、副总经理职务由王悦海先生继任。

证券代码:603078 证券简称:江化微 公告编号:2022-074

江阴江化微电子材料股份有限公司 2022 年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据上海证券交易所发布的《上市公司行业信息披露指引第 18 号——化工》及《关于做好上市公司 2022 年三季度信息披露工作的通知》相关要求,现将公司 2022 年三季度主要经营数据披露如下:

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况(不含税):

主要产品	2022 年 1-9 月产量(吨)	2022 年 1-9 月销量(吨)	2022 年 1-9 月销量(吨)
高纯三氯化硼	18483.56	17400.5	17400.5
高纯三氯化铝	16,844.79	12,050.54	12,050.54

二、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□ 标准无保留意见
□ 带强调事项段的无保留意见
□ 保留意见
□ 无法表示意见
(二)财务报表
2022 年 9 月 30 日
编制单位:江阴江化微电子材料股份有限公司
单位:元、币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022 年 9 月 30 日	2021 年 12 月 31 日
流动资产	482,434,413.30	592,303,078.05
非流动资产	60,000,000.00	60,000,000.00
流动资产合计	482,434,413.30	592,303,078.05
非流动资产合计	60,000,000.00	60,000,000.00
资产总计	542,434,413.30	652,303,078.05
流动负债	16,350,417.67	10,756,911.81
非流动负债	2,991,148.08	110,252,999.27
负债合计	19,341,565.75	121,009,911.08
所有者权益	523,092,847.55	531,293,166.97
归属于母公司所有者权益	523,092,847.55	531,293,166.97

一、主要财务数据
(一)主要财务数据
单位:元、币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	1,105,295,646.70	14.05	2,742,411,239.45	15.51
归属于上市公司股东的净利润	111,805,884.62	-16.37	227,605,373.64	-22.47
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	106,154,039.02	-15.23	199,473,474.73	-21.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	365,610,074.78	9.63
基本每股收益(元/股)	0.30	-16.37	0.62	-22.47
稀释每股收益(元/股)	0.30	-16.37	0.62	-22.47
加权平均净资产收益率(%)	7.97	减少 4.88 个百分点	17.03	减少 8.49 个百分点
总资产	2,730,777,220.68	2,069,615,586.60	37.88	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,027,085,622.48	1,211,531,429.03	67.32	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元、币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	31,893.93	17,386,514.47	主要是上年处置合并报表范围内资产
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外	6,842,686.62	22,725,045.27	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债取得的投资收益	30,787.22		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	252,824.95	-382,149.11	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-826,493.13	-2,219,948.08	
减:所得税影响额	2,124,342.67	9,506,069.10	
少数股东权益影响额(税后)	144,126.54	-99,751.25	
合计	5,651,845.50	28,113,898.92	

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况
□ 适用
□ 不适用

(二)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因
□ 适用
□ 不适用

江阴江化微电子材料股份有限公司
2022 年 10 月 31 日

附件:公司新任董事会秘书简历:
周俊, 1996 年 9 月至 1999 年 6 月,在江苏大亚化学股份有限公司财务部工作;1999 年 8 月至 2002 年 6 月,在江化微担任财务经理;2002 年 7 月至 2007 年 9 月,在江化微担任财务经理;2007 年 10 月至 2013 年 3 月,任南京瑞泰科技股份有限公司财务总监;2013 年 3 月至 2017 年 9 月,任江苏华利新材料股份有限公司财务总监;2017 年 9 月至 2018 年 10 月,任江化微担任财务总监;2018 年 10 月至 2019 年 11 月,任江化微担任财务总监;2019 年 11 月至 2022 年 10 月,任江化微担任财务总监;目前担任江阴江化微电子材料股份有限公司财务总监。

证券代码:603057 证券简称:紫燕食品 公告编号:2022-011

上海紫燕食品股份有限公司 2022 年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据上海证券交易所发布的《上市公司行业信息披露指引第十四号——食品制造》的相关规定,现将上海紫燕食品股份有限公司 2022 年第三季度主要经营数据披露如下:

一、主要业务板块(以下同)分类情况
单位:元、币种:人民币

项目	2022 年前三季度(1-9 月)	2021 年前三季度(1-9 月)
营业收入	1,242,411,239.45	1,212,411,239.45
归属于上市公司股东的净利润	5,588,867,324.69	1,063,934,748.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,262,477,886.55	1,831,407,475.40
经营活动产生的现金流量净额	9,786,744.00	62,518,571.52
总资产	2,730,777,220.68	2,069,615,586.60
归属于上市公司股东的所有者权益	2,027,085,622.48	1,211,531,429.03

二、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,379,924,221.54	87.76%
其中:直营加盟	854,106,289.69	31.49%
加盟	752,500,600.12	27.74%
加盟+直营加盟	41,845,903.86	1.54%
加盟+直营加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

三、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

四、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

五、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

六、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

七、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

八、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

九、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十一、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十二、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十三、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十四、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十五、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%
其他	247,500,407.63	9.13%
直营+加盟+其他	2,712,566,248.52	100%

十六、按经营模式分类情况
单位:元、币种:人民币

经营模式	2022 年 1-9 月	占比
直营	2,413,822,543.43	89.72%
直营+加盟	31,233,294.46	1.15%</